
DECYZJA Nr 6/2022 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 18.10.2022 r. w sprawie organizacji Pikniku rodzinnego. 

 

NK.166.9.2022 

 
 

 Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa  Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie 
nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 
Zarządzenia Nr 15 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowym z dnia 8.03.2016 r. w 
sprawie systemu imprez pracowniczych w PGL LP postanawiam co następuje: 
 

§ 1 

 

W dniu 19 października 2022 roku o godz. 1300  na jeziorze Szczupaczym 

oraz na Szkółce Gospodarczej Nadleśnictwa Trzcianka odbędzie się Piknik rodzinny 

– zawody wędkarskie. 

 
§ 2 

 

Charakter imprezy: 

- impreza integracyjna - spotkanie pracowników nadleśnictwa. 
 

§ 3 
 

Uczestnicy imprezy – pracownicy biura Nadleśnictwa Trzcianka i ich rodziny – 
łącznie 18 osób.  
 

§ 4 
 

Źródło finansowania – środki obrotowe nadleśnictwa. Impreza ujęta w „Wykazie 
imprez pracowniczych do planu finansowo-gospodarczego na rok 2022”. 
 

§ 5 
 
Impreza pracownicza zorganizowana w dniu roboczym (środa) w trakcie i poza 
pracą. 
 

§ 6 
 
Forma organizacyjna imprezy pracowniczej:  37. 
 

§ 7 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 


